Of.Seg. 033/2019

Requerimento: 26/2019
Autoria do Vereador; Nelson Prestes de Oliveira

Excelentíssimo Presidente:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 • Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-maíl: gabinete@piedade.sp.gov.br

Em, 04 de abril de 2019.

Em atenção ao requerimento em epígrafe, segue anexo a cópia do
encaminhamento feito pelo Gabinete do requerimento à Elektro, conforme requerido.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres
dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa
manifestação de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

Álvaro Fran(^o Figueiredo Júnior
Prefeito i\^nícipal em exercício

Ao senhor

Daniel Dias de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Piedade

N ESTA
Câmara Municipil de Pisdada

PROTOCOLO GERAL 234/2019
Data. 04/04/2019 - Horário 15:33

Administrativo

Ofício Gab. n5 330/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça RaulGomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP
CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-maíl: gab>nete@piedade.sp.gov.br

Piedade, 26 de março de 2019.

Ref. Encaminha requerimento

Prezado Senhor,

Vimos por meio deste ofício encaminhar o requerimento n^. 26/2019 da Câmara dos
Vereadores de Piedade (anexo) para conhecimento e providências.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossas considerações de estima e apreço.

Atenciosamente,

Álvaro Franciaso Figueiredo Júnior
Prefeito Municipal em exercício

limo. Sr.

Eduardo Zornoff.

Consultor Institucional.

Elektro - Eletricidade e Serviços S.A

i^equeriwiento Lamara Municipal

Assunto: Requerimento Câmara Municipal
De: Corporativo Gabinete <gabinete@píedade.sp.gov.br>
Data: 28/03/2019 16:14
Para: Eduardo.Zornoff(5)eIektro.com.bo Poder Publico <Poder.Pubiico@elektro.com.br>

Boa tarde.

Segue em anexo o Oficio Gab. ns 330/2019, referente ao Requerimento da Câmara Municipal 26/2019.

DIRETORIA DE GABINETE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE-SP

PRAÇA RAUL GOMES DE ABREU, 200 - CENTRO
PIEDADE/SP - CEP 18.170-000

TEL.: (15) 3244-8400 - RAMAL 103,109
gabineteiõpiedade. sp. gov. br

—Anexos:

Aplícativol(2019-3-28)0001.PDF 792KB

. 28/03/2019 16:14